

Dodavatel: Focus service s.r.o. Záměstní 1155/27 710 00 Ostrava Česká republika		Variabilní s.: 25800913 Objednávka č.: Objednávka ze dne:		Konstantní s.:	
IČ: 08329575 DIČ: CZ08329575 Mobil: + E-mail: t		Odběratel: IČ: DIČ:		62331264 CZ62331264	
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Bohumín - Šunychl 463 Šunychelská 463 73581 Bohumín Česká republika			

Datum vystavení:	03.10.2025	Konečný příjemce:
Datum splatnosti:	10.10.2025	
Datum uskutečnění plnění:	03.10.2025	
Forma úhrady:	Převodem	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám služby dle Vaší objednávky:						
Sinclair agregát 4+1 MV-E36BI2 10,6 / 12,0 kW	1 ks	71 420,00	71 420,00	12%	8 570,40	79 990,40
Sinclair nástěnná Marvin SIH-09BIMW 2,7 / 3,0 kW barevná kombinace: bílá	3 ks	9 470,00	28 410,00	12%	3 409,20	31 819,20
Sinclair nástěnná Marvin SIH-18BIMW 5,3 / 5,3 kW barevná kombinace: bílá	1 ks	12 370,00	12 370,00	12%	1 484,40	13 854,40
Montáž vnitřních a venkovní jednotky, vakuování, zprovoznění	1 ks	17 500,00	17 500,00	12%	2 100,00	19 600,00
Tažení odpadu, tažení chladivového potrubí, vyhotovení napájení	1 ks	7 500,00	7 500,00	12%	900,00	8 400,00
průraz zdívkou (cihla)	3 ks	900,00	2 700,00	12%	324,00	3 024,00
CU potrubí, komunikace	57 ks	490,00	27 930,00	12%	3 351,60	31 281,60
napájecí kabel	18 ks	90,00	1 620,00	12%	194,40	1 814,40
spojovací materiál, dusík, izolace	1 ks	1 500,00	1 500,00	12%	180,00	1 680,00
fasádní konzole	1 ks	2 450,00	2 450,00	12%	294,00	2 744,00
plastový žlab/lišta vč. kolen pro vedení chladivového potrubí a odvodu kondenzátu	12 ks	250,00	3 000,00	12%	360,00	3 360,00
drobný kotvicí materiál	1 ks	900,00	900,00	12%	108,00	1 008,00
Hadice odvodu kondenzátu, včetně případných 90-spojek, Y-spojek	59 ks	60,00	3 540,00	12%	424,80	3 964,80
Čerpadlo odvodu kondenzátu	1 ks	0,00	0,00	12%	0,00	0,00
Dopravné, režijní náklady, tuzemská logistika zařízení, prostoje	1 ks	2 380,00	2 380,00	12%	285,60	2 665,60
vypínač SCHRACK 40A 3pol.DIN	1 ks	588,00	588,00	12%	70,56	658,56
jistič AMPARO B 40/3 6kA	1 ks	372,00	372,00	12%	44,64	416,64
jistič AMPARO B 50/3 6kA	1 ks	507,00	507,00	12%	60,84	567,84
Zajištění externí plošiny	1 ks	4 200,00	4 200,00	12%	504,00	4 704,00
Sleva na zařízení	1 ks	- 11 220,00	-11 220,00	12%	-1 346,40	-12 566,40
Součet položek			177 667,00		21 320,04	198 987,04
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			198 987,04

Jedná se o režim snížené sazby DPH za práce a opravy na zařízení pevně spojené s objektem sloužící pro účely sociální bydlení fyzických osob.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	21%	0,00	0,00
177 667,00	12%	21 320,04	198 987,04
0,00	0%		

Převzal:

Razítko: